Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

Криворожская средняя общеобразовательная школа

ПРИКАЗ № 154

от 01.07.2024 г.                                                                         сл. Криворожье

О внесении изменений

в Основные образовательные программы

     На основании Приказов Минпросвещения России от 22.01.2024г. № 31 «О

внесении изменений в некоторые приказы министерства образования и науки

Российской Федерации и Министерства просвещения Российской Федерации,

касающиеся федеральных государственных образовательных стандартов

начального общего образования и основного общего образования», от 01.02.2024г.

№ 62 «О внесении изменений в некоторые приказы министерства образования и

науки Российской Федерации и Министерства просвещения Российской

Федерации, касающиеся федеральных образовательных программ основного

общего образования и среднего общего образования», от 19.03.2024г. № 171 «О

внесении изменений в некоторые приказы Министерства просвещения Российской

Федерации, касающиеся федеральных образовательных программ начального

общего образования, основного общего образования и среднего общего

образования», от 17.07.2024г. № 495 «О внесении изменений в некоторые приказы

министерства образования и науки Российской Федерации и Министерства

просвещения Российской Федерации, касающиеся федеральных адаптированных

образовательных программ», решения педагогического совета от 01.07.2024 г.

протокол № 14,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в основную образовательную программу начального общего

образования, утвержденную приказом от 25.08.2023 г. № 220 (Приложение 1).

2. Внести изменения в основную образовательную программу основного общего

образования, утвержденную приказом от 25.08.2023 г. № 220 (Приложение 2).

3. Внести изменения в основную образовательную программу среднего общего

образования, утвержденную приказом от 25.08.2023 г. № 220 (Приложение 3).

4. Внести изменения в адаптированную основную общеобразовательную

программу образования обучающихся с легкой умственной отсталостью

(интеллектуальными нарушениями) (вариант 1), утвержденную приказом от

25.08.2023 г. № 220 (Приложение 4).

5. Внести изменения в адаптированную основную общеобразовательную

программу образования обучающихся с задержкой психического развития

(вариант 7), утвержденную приказом от 25.08.2023 г. № 220 (Приложение 5).

6. Настоящий приказ вступает в силу с 1 сентября 2024 г.

7. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы _______________________ Л. В. Зоренко

С приказом ознакомлены:

Безручко Т. В.

Болдырева Е. А.

Бордюгова Т. А.

Боханова А. В.

Войтенко И. В.

Герасименко Л. В.

Задыхина М. А.

Зоренко С. Н.

Зоренко Ю. С.

Ильина Н. А.

Лаптурова Л. И.

Орлов Е. А.

Орлова И. Н.

Осипов В. Ю.

Семилякина Л. И.

Сергиенко Т. П.

Хромова Т. В.

		2024-08-20T16:19:36+0300
	Ростовская область, Миллеровский район, сл. Криворожье, ул. им. Ленина, 47
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КРИВОРОЖСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА